ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES

CONTRATO Nº 005/2023

A Câmara Municipal de Paty do Alferes, torna público que assinou Contrato nº 005/2023, celebrado

com a empresa AUTO POSTO PATY LTDA, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA COMPLETA/GERAL DE VEÍCULOS

AUTOMOTIVOS – LEVES E UTILITÁRIO PARA ATENDIMENTO DA FROTA DE

VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, CONFORME

NECESSIDADES, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA,
no valor mensal estimado de RS 1.250,00 (MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS) tendo prazo

de vigência é até 31/12/2023, a partir da data de sua assinatura.

Paty do Alferes, 29 de março de 2023

ROMULO ROSA DE CARVALHO

Presidente da Câmara Municipal de Paty do Alferes